
 
Ciechanów, dnia 20.12.2024r. 

 
ZP/2501/104/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa warzyw i owoców 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 

Pozostałe warzywa i owoce- stała cena 

PHU JARKO 
ŚMIECIŃSKA 9 
NIP: 5661009383 

 
Warzywa i owoce 

PHU JARKO 
ŚMIECIŃSKA 9 
NIP: 5661009383 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj.  do godz. 10:00 w dniu 17.12.2024r. złożono następujące oferty: 

 
Pozostałe warzywa i owoce- stała cena 

PHU JARKO 
ŚMIECIŃSKA 9 
NIP: 5661009383 

 
Warzywa i owoce 

PHU JARKO 
ŚMIECIŃSKA 9 
NIP: 5661009383 

 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

 
Pozostałe warzywa i owoce- stała cena 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

1. Cena 
2. Termin 

płatności 
Razem 

PHU JARKO 
ŚMIECIŃSKA 9 
NIP: 5661009383 

80,00 15,00 95,00 

Warzywa i owoce 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

1. Cena 
2. Termin 

płatności 
Razem 

PHU JARKO 
ŚMIECIŃSKA 9 
NIP: 5661009383 

80,00 15,00 95,00 

 
 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 

   


